Relé de corriente de circuito residual
Corriente residual de la serie RCAR
Relé diferencial
RCAR-A3010 (Código: 0135001)
Instrucciones de instalación y operación
Relé de corriente de circuito residual
TEMPER ENERGY INTERNATIONAL SL
Declaración

IT
Se puede aplicar RCAR. El dispositivo de
monitoreo de aislamiento se aplica primero y
el dispositivo de corriente residual se aplica
para evitar la reducción del aislamiento en el
sistema y convertirlo en la protección de
respaldo secundaria.
Relé de corriente de circuito residual
6
TEMPER ENERGY INTERNATIONAL SL
5.5 Instrucciones para la selección del transformador
Tipo Agujero
Corriente nominal del
bucle principal
Ratio
RCT-45 45 mm 80A 1A:1mA
RCT-80 80 mm 250A 1A:1mA
RCT-100 100 mm 400A 1A:1mA
RCT-150 150 mm 630A 1A:1mA
RCT-200 200 mm 1000A 1A:1mA
Nota: Se debe prestar atención al tipo de transformador de corriente residual, la apertura de instalación y la corriente nominal del circuito
principal para evitar la situación de que el cable de salida o la barra de cobre no puedan pasar a través del transformador. En caso de
duda, contáctenos.
6. Aplicaciones típicas